[bookmark: _GoBack]劳动合同变更协议书

甲方：                                     乙方：
甲方法定代表人：
地址：                                 身份证号码：
丙方：	住址：
丙方法定代表人：                       联系电话：
地址：

根据《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》及其他法律、法规的规定，甲乙丙三方经友好协商，在平等、自愿的基础上，就甲乙双方解除劳动关系、乙丙双方建立劳动关系相关事宜达成如下协议：
1、 甲乙双方于      年  月  日解除劳动关系，自      年  月  日起，乙方与丙方签订劳动合同，乙方与甲方不存在任何形式的劳动关系。
2、 乙方在甲方的工作年限与乙方在丙方的工作年限连续计算。
3、 本协议作为甲乙丙三方劳动关系问题的最终结果，自本协议生效后，即表示三方对该结果的认可。除本协议约定的权利义务外，就劳动关系等一切问题，甲方不再向乙方承担其他任何义务，甲乙双方不存在任何其他纠纷。乙方已充分理解并接受本协议各项约定，对此不持异议。
4、 本协议经甲方、丙方盖章及乙方签字后生效。
5、 本协议一式三份，甲乙丙三方各执一份，具有同等法律效力。

甲方： (公章)                                  乙方：
法定代表人或委托代理人签字：
丙方： (公章)
法定代表人或委托代理人签字：
年    月    日                         年    月    日
[image: 插图]
image1.jpeg
FRBEH I AERL o5 l

OB TR
i (RTFHHERE W) WETR ASTEE s

10.748F: 2023FLEHT Ulsx SHEmTFE

10.847: ERRHSSANAZRI

10.9i5F): RETHENEg

10.1088F): ANERMATLIES

10.11387): OKRit&ISHiTExXls Saal s

10.1218F): 2023F=57

VEERTHRES. pdf sEE T

10.13%

2023 FhEMIEHFUSEEERERB.pdf 4
10.1638F): THEMBAUERIR docx SsaTee
10.1748F): NSRS HTERXIsx ssTre

10.1858F: BAAERRZEXIsX wa—urm;ai 4

10.19:8#

SSERESDIE-TERRRE. pdf sia8a e

' 102087 PEHRENVERINRIRS (AX) pdf se=TFres